
UCHWAŁA NR XII/94/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się wydatki budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr III/17/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

2. Zmienia się wykaz wydatków majątkowych na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: 59FD8252-8118-43E2-9FB2-85D8B3028C40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/94/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Wydatki

w złotych
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłat
y z 

tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 12 250 240,96 12 250 240,96 11 886 590,96 8 762 446,00 3 124 144,96 0,00 363 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 851,00 5 851,00 5 851,00 5 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 12 256 091,96 12 256 091,96 11 892 441,96 8 768 297,00 3 124 144,96 0,00 363 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 267 000,00 1 267 000,00 1 265 000,00 1 126 890,00 138 110,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 851,00 5 851,00 5 851,00 5 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 1 272 851,00 1 272 851,00 1 270 851,00 1 132 741,00 138 110,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 793 163,26 43 729 993,03 35 420 565,08 31 054 140,48 4 366 424,60 2 475 310,00 354 547,00 5 479 570,95 0,00 0,00 63 170,23 63 170,23 63 170,23 0,00 0,00

zmniejszenie -5 851,00 -5 851,00 -5 851,00 -5 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 43 787 312,26 43 724 142,03 35 414 714,08 31 048 289,48 4 366 424,60 2 475 310,00 354 547,00 5 479 570,95 0,00 0,00 63 170,23 63 170,23 63 170,23 0,00 0,00

przed zmianą 8 165 760,00 8 165 760,00 8 114 527,00 7 331 601,75 782 925,25 0,00 51 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 851,00 -5 851,00 -5 851,00 -5 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika

po zmianach 8 159 909,00 8 159 909,00 8 108 676,00 7 325 750,75 782 925,25 0,00 51 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 151 099 598,08 128 420 985,86 107 426 113,50 79 779 193,75 27 646 919,75 7 899 990,00 4 668 594,00 7 942 195,36 0,00 484 093,00 22 678 612,22 22 678 612,22 63 170,23 0,00 0,00

zmniejszenie -5 851,00 -5 851,00 -5 851,00 -5 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 851,00 5 851,00 5 851,00 5 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 151 099 598,08 128 420 985,86 107 426 113,50 79 779 193,75 27 646 919,75 7 899 990,00 4 668 594,00 7 942 195,36 0,00 484 093,00 22 678 612,22 22 678 612,22 63 170,23 0,00 0,00

Id: 59FD8252-8118-43E2-9FB2-85D8B3028C40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/94/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Plan wydatków majątkowych na 2019 rok
w złotych

Lp
. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60014 Przeniesienie bazy Obwodu Drogowego przy Powiatowym 
Zarządzie Dróg w Sieradzu Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 1 100 000,00 1 100 000,00

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1700E Włyń - Glinno Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 3 032 942,99 -1 378 104,00 1 654 838,99

3 600 60014 Przebudowa zjazdów oraz remont odwodnienia w ciągu drogi 
powiatowej nr 1700E Włyń – Glinno Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 1 548 104,00 1 548 104,00

4 600 60014 Remont odcinka drogi powiatowej nr 1732E od ul. Kościuszki w 
Błaszkach w kierunku miejscowości Sędzimirowice Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 1 000 000,00 1 000 000,00

5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej, ul. Burzenińskiej w Złoczewie 
poprzez remont chodnika Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 185 000,00 185 000,00

6 600 60014 Wykonanie dokumentacji technicznych na zadanie "Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej Bartochów – Tubądzin " Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 100 000,00 100 000,00

7 600 60014
Wykonanie dokumentacji technicznych na zadanie "Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej od drogi wojewódzkiej nr 479 do 
miejscowości Ruda "

Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 80 000,00 80 000,00

8 600 60014
Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 1720E/1721E/1719E 
Wróblew – Wągłczew –Gruszczyce Etap II od km 7+925 do km 
12+645 

Starostwo Powiatowe w Sieradzu 6 200 000,00 -170 000,00 6 030 000,00

9 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1727E Brzeźnio - Lipno Etap I 
od km 0+000 do km 2+244,70 Starostwo Powiatowe w Sieradzu 5 600 000,00 5 600 000,00

Id: 59FD8252-8118-43E2-9FB2-85D8B3028C40. Podpisany Strona 1



10 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1765E ul. Widawska - granica 
powiatu Starostwo Powiatowe w Sieradzu 3 000 000,00 3 000 000,00

11 600 60014 Zakupy inwestycyjne - zakup dźwignicy bramowej i równiarki Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 499 077,00 499 077,00

12 700 70005 Dostosowanie istniejącego budynku A do aktualnie 
obowiązujących przepisów przeciwpożarowych Starostwo Powiatowe w Sieradzu 716 383,00 716 383,00

13 710 71012 zakupy inwestycyjne - zakup GEOPORTALU
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 
Geodezyjno - Kartograficznej w 
Sieradzu

35 000,00 35 000,00

14 754 75411 Budowa bazy ratownictwa wodnego KP PSP w Sieradzu. 
Zbiornik Jeziorsko.

Komenda Powiatowa PSP w 
Sieradzu 765 649,00 765 649,00

15 754 75495 Budowa bazy ratownictwa wodnego KP PSP w Sieradzu. 
Zbiornik Jeziorsko.

Komenda Powiatowa PSP w 
Sieradzu 8 000,00 8 000,00

16 801 80195 Lepszy start (zakupy inwestycyjne) Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy w Sieradzu 63 170,23 63 170,23

17 852 85202 Odwiert studni głębinowej w Domu Pomocy Społecznej w 
Sieradzu w filii w Rożdżałach na potzreby socjalno - bytowe

Dom Pomocy Spolecznej w 
Sieradzu 74 360,00 74 360,00

18 921 92110 Remont budynku BWA w Sieradzu z wymianą stolarki okiennej - 
dotacja

Biuro Wystaw Artystycznych w 
Sieradzu 42 000,00 42 000,00

19 926 92605 Modernizacja istniejącej sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Sieradzu

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 1 w Sieradzu 177 030,00 177 030,00

Ogółem x 22 678 612,22 0,00 22 678 612,22

Id: 59FD8252-8118-43E2-9FB2-85D8B3028C40. Podpisany Strona 2


		2019-08-28T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




